Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди викласти п.2.2. Договору в новій
редакції:
2.2. Загальна ціна Договору визначається на підставі
сумарного підрахування цін, вказаних у пунктах 2.2.1. – 2.2.3.
цього Договору, та становить: без ПДВ – 26 662 879,31 грн.
(двадцять шість мільйонів шістсот шістдесят дві тисячі
вісімсот сімдесят дев’ять гривень 31 копійка.), крім того ПДВ
20% –¬¬¬ 5 332 575,86 грн. (п’ять мільйонів триста тридцять
дві тисячі п’ятсот сімдесят п’ять гривень 86 коп.).
Всього з ПДВ – 31 995 455,17 грн. (тридцять один мільйон
дев’ятсот дев’яносто п’ять тисяч чотириста п’ятдесят п’ять
гривень 17 коп.).
2.2.1. Ціна обладнання становить: без ПДВ – 6 052 585,70 грн.
(шість мільйонів п’ятдесят дві тисячі п’ятсот вісімдесят п’ять
гривень 70 коп.), крім того ПДВ – 1 210 517,14 грн. (один
мільйон двісті десять тисяч п’ятсот сімнадцять гривень 14
коп.).
Всього з ПДВ – 7 263 102,84 грн. (сім мільйонів двісті
шістдесят три тисячі сто дві гривні 84 коп.).
2.2.2. Ціна Робіт, що є предметом цього Договору, становить:
без ПДВ – 12 167 293,61 грн. (дванадцять мільйонів сто
шістдесят сім тисяч двісті дев’яносто три гривні 61 коп.), крім
того ПДВ 20% – 2 433 458,72 грн. (два мільйони чотириста
тридцять три тисячі чотириста п’ятдесят вісім гривень 72
коп.).
Всього з ПДВ – 14 600 752,33 грн. (чотирнадцять мільйонів
шістсот тисяч сімсот п’ятдесят дві гривні 33 коп.).
2.2.3. Ціна розробки програмного забезпечення становить:
без ПДВ – 8 443 000,00 грн. (вісім мільйонів чотириста сорок
три тисячі гривень 00 коп.), крім того ПДВ – 1 688 600,00 грн.
(один мільйон шістсот вісімдесят вісім тисяч шістсот гривень
00 коп.).
Всього з ПДВ – 10 131 600,00 грн. (десять мільйонів сто
тридцять одна тисяча шістсот гривень 00 коп.).
2. Сторони дійшли згоди викласти у новій редакції додатки до
Договору згідно із наступним переліком:
- Договірна ціна (динамічна) з розрахунками згідно Настанови
з визначення вартості будівництва, затвердженої наказом
Міністерства розвитку громад та територій України від